-1-

浙 江 理 工 大 学

经管政〔2021〕18 号

经济管理学院关于成立 2021 届校友联络服务分
中心和 2021 届年级校友联络会的通知

各系、中心、办公室：

为加强 2021 届校友与母校的联系，增强校友之间以及母校和

校友之间的凝聚力，进一步完善我院校友工作体制，不断优化校

友工作模式，提高校友服务工作水平。经研究，决定成立经济管

理学院 2021 届校友联络服务分中心和年级校友联络会。

2021 届校友联络服务分中心成员名单和 2021 届年级校友联

络会成员名单详见附件 1 和附件 2。

             浙江理工大学经济管理学院

2021 年 6月 15日

经济管理学院办公室               2021年 6 月 15 日印发

经 济 管 理 学 院 文 件

-2-

附件 1：

浙江理工大学经济管理学院 2021 届校友
联络服务分中心成员

姓  名 中心职务 现任职务 手机号码

齐佳婷 主任 21 届本科生辅导员 13588240236

王  忍 副主任 21 届研究生辅导员 17857132899

程  华 成员 21 届本科生班主任 13858092470

奉小斌 成员 21 届本科生班主任 15168466222

应  帅 成员 21 届本科生班主任 13616548078

周俊杰 成员 21 届本科生班主任 13757109599

姚  嘉 成员 21 届本科生班主任 13732241345

陈险峰 成员 21 届本科生班主任 15058186558

曾  伟 成员 21 届本科生班主任 15700190004

周  佳 成员 21 届本科生班主任 15858231229

杨  君 成员 21 届本科生班主任 15306542861

蒋墨冰 成员 21 届本科生班主任 13606540136

吕  品 成员 21 届本科生班主任 13958012118

朱  敏 成员 21 届本科生班主任 18257126875

徐文炜 成员 21 届本科生班主任 15757123394

杨  赟 成员 21 届本科生班主任 15868803096

杨启明 成员 21 届本科生班主任 13567166619

-3-

侯  蕾 成员 21 届研究生班主任 18057139719

罗超群 成员 21 届研究生班主任 15868890563

杨  勐 成员 21 届研究生班主任 13958021775

-4-

附件 2：

浙江理工大学经济管理学院 2021 届年级校友

联络会成员

姓  名 中心职务 班级 手机号码

陈子璇 会长 17 国贸 1班 13968175435

张凯华 副会长 2018应用经济学 15700125891

郑亚红 秘书长 17 会计 1班 17326067373

朱鑫尉 成员 17 电商 1班 17364522244

雷亚莹 成员 17 电商 1班 17816119479

王荆萱 成员 17 工商 1班 17395714003

徐经伟 成员 17 工商 1班 13414948021

葛雅心 成员 17 工商全英 13777870517

胡洁羽 成员 17 工商全英 13777880254

毕和玲 成员 17 国贸 1班 13777888975

查书琪 成员 17 国贸 2班 13358009673

周  洁 成员 17 国贸 2班 13777865072

王淑菡 成员 17 国贸全英 17816119162

王晓惠 成员 17 国贸全英 13588242004

莫壮宇 成员 17 会计 1班 17816119824

陈桑相 成员 17 会计 2班 18757678773

薛  宇 成员 17 会计 2班 17816613334

-5-

刘华伟 成员 17 会计 3班 15835297720

赵冰冰 成员 17 会计 3班 17326063855

李  云 成员 17 会计 4班 17816610929

寿金哲 成员 17 会计 4班 13857537653

曹文艺 成员 17 金融 1班 13777898832

谢  阳 成员 17 金融 1班 17816613646

雷楚欣 成员 17 金融 2班 17342023660

陈晶钰 成员 17 金融 2班 17342020106

叶仁慈 成员 17 经济 1班 15869420700

储  琳 成员 17 经济 1班 15700196674

张  钰 成员 17 经济 2班 17326070355

陈欣如 成员 17 经济 2班 17816119135

高佳钬 成员 17 人力 1班 17816612649

苏欣雨 成员 17 人力 1班 17816117452

王云豪 成员 17 人力 2班 15067762152

陈佳锴 成员 17 人力 2班 17816119639

郑伊健 成员 17 统计 1班 17816878826

朱  青 成员 17 统计 1班 13777888640

万三瑜 成员 17 统计 2班 17816119200

周豪特 成员 17 统计 2班 13758445828

钟梦熠 成员 17 信管 1班 13486667011

骆  勇 成员 17 信管 1班 13777887554

-6-

王善麟 成员 17 信管 2班 17326070300

赵丽淳 成员 17 信管 2班 17816118681

邵勤瑶 成员 17 营销 1班 18767636827

周斯屹 成员 17 营销 1班 17816613634

谢华国 成员 2018应用经济学 13588317814

汤俊燕 成员 2018应用经济学 19858161176

孙  艳 成员 2018管科物流 19857115345

李  蒙 成员 2018管科物流 13335589367

章益镳 成员 2018企业管理 19857117259

董朝阳 成员 2018企业管理 15868415230

叶友城 成员 2019MBA 15757873153

郭如月 成员 2019MBA 18737858071